PAGE
16

АДМИНИСТРАЦИЯ РОВНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2014г                              с. Ровное                                                 № 16
О внесении дополнений  в постановление от 26.07.2013г. №27 «Об утверждении административного регламента проведения проверок физических лиц  при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Ровненского сельсовета
В целях исполнения пункта 4 протокола совещания Губернатора Красноярского края по вопросу организации общественного контроля управления  многоквартирными домами с целью повышения качества жилищно-коммунальных услуг от 27.05.2013г. №142 ,  руководствуясь Уставом Ровненского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 26.07.2013г. №27 «Об утверждении административного регламента проведения проверок физических лиц  при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Ровненского сельсовета следующее дополнение:

1.1.  в пункте 2 приложения к постановлению добавить подпункт 2.4. следующего содержания:
«2.4. Должностное лицо органа местного самоуправления обязано уведомить заявителя о проведении проверки по его обращению.»
 2.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования  в газете «Ровненские новости».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на заместителя главы администрации Юдину А.Н..
Глава сельсовета

                                                 В.Ф. Никулин

© ККГБОУ ДПО (ПО) «Институт муниципального развития», 2013